«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  К УНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КУМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14, Чакмарий ял, Звенигово район

Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05 ИНН/КПП/1203006240/120301001

  Решение

Созыв - третий                                                                              с. Красный Яр

Сессия –  24                                                                         24 августа 2017 года

№ - 126
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

от  19.12.2014 года  № 22 «О Положении «О приватизации имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

       В связи  со вступлением в силу изменений в Федеральный закон от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», внесенными Федеральным законом от 01.07.2017 года №155-ФЗ, и протестом прокуратуры от  21.07.2017 года № 02-03-2017 Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» третьего созыва Р Е Ш И Л О:

       1.Внести в решение Собрания депутатов от 19.12.2014 года № 22 «О Положении «О приватизации имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение» следующие изменения:

        1)в статье 3:

        -в абзаце 3 пункта 3.1. слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

        -в абзацах 5, 6, 7 пункта 3.1. слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества».

        2)в статье 5:

        -в пункте 5.2. слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ».

        3)в статье 6:

        -в пункте 6.1.1. слова «открытое акционерное общество» заменить словами «акционерное общество»;

        -в пунктах 6.1.4., 6.1.9., 6.1.10. слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

        -пункт 6.1.6. исключить.

        4)в статье 7:

        -в абзацах 10, 11 пункта 7.4. слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества».

        5)в статье 9:

        -пункт 9.1. изложить в новой редакции:

        «9.1.Начальная цена подлежащего приватизации муниципального имущества устанавливается в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочную деятельность, при условии, что со дня составления отчета об оценке объекта оценки до дня размещения на официальном сайте в сети «Интернет» информационного сообщения о продаже государственного или муниципального имущества прошло не более чем шесть месяцев.».

2.Настоящее решение вступает в силу  после  его  обнародования в местах обнародования.

 Глава муниципального образования

 «Красноярское сельское поселение»,

  Председатель Собрания депутатов

                         Ю.Я. Архипов